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Link do produktu: https://hitparts.pl/zderzak-przedni-mazda-323-bd-0680-1287-0e-bf67-50-030-p-2897.html

ZDERZAK PRZEDNI MAZDA 323 (BD),
06.80-12.87 OE: BF67-50-030

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: zderzak przedni

Strona zabudowy: przéd

Informacje dodatkowe: waski; czarny

Stosowany: MAZDA 323 (BD), 06.80-12.87

Producent czesci: Zamiennik
Numery oryginalne: BF67-50-030

140,00 zt
450307
BF67-50-030
5901532109405

Polcar
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